ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM° SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SEROPÉDICA

iompjov
REQUERIMENTO N0^ /2017

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan), requer à Mesa
Diretora, após anuência do Plenário, que solicite ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, o envio de toda a documentação
referente aos estudos realizados pela Prefeitura e órgãos do setor de
transporte, referente a criação de linhas municipais e intermunicipais de
ônibus e outras informações que julgar relevante sobre este tema.

Justificativa

Esta proposição visa atender a carência que o Município tem em
relação ao transporte público, tanto entre os bairros quanto a ligação com
os Municípios vizinhos.

Sala das Sessões, em 03 de Abril de 2017.

... I> yrmiitiiI... I .< I— -   7 .

I CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N”

f DATA,J

IVAN PAULO BIANO DA SILVA
Vereador

ASSII

Câmara Municipal de Seropédica
Av.Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro

CEP:23894-358